МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОЛЬСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27.09.2021                                                                                                                   №95/1

Об утверждении должностных инструкций

работников Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

 В связи с созданием на базе ОУ Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», в соответствии с Трудовым кодексом

РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», в целях

актуализации документов, регламентирующих профессиональную деятельность

работников МОУ Зверосовхозской СОШ, в соответствии с протоколом профсоюза от

27.09.2021 №7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2021 следующие должностные инструкции:

- «Руководитель структурного подразделения»;

- «Педагог дополнительного образования».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Е.С.Герасимова